
MEETING OPEN
Juge-Arbitre : Devivier Jean-Luc

COURSE
SAMEDI 25 04 2015

Performance de l'évènement 1: 100 mètres (Toutes catégories (F)) 
*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 18:22:07 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 479 Niro, Léna Cadettes (F) 24-02-2001 HERV 14.66 0 0
2 2162 Kaiser, Armelle Scolaires (F) 10-09-1998 HF 14.73 0 0
3 433 Dehez, Clara Cadettes (F) 14-09-2001 SPA 15.53 0 0
4 173 Vohs, Caroline Cadettes (F) 12-02-2001 SPA 16.15 0 0
5 2302 Redenz, Ursula° W55 26-11-1959 LACE 20.20 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 13:10:00   O FFICIELLE : 18:22:07 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 43 Ruzziconi, Clara Cadettes (F) 21-06-2000 HERV 13.92 0 0
2 302 Violle, Chloé Cadettes (F) 08-01-2000 HERV 14.19 0 0
3 108 Kaiser, Lise Cadettes (F) 18-07-2001 HF 14.61 0 0
4 1026 Pinckaers, Sylvie Seniores (F) 01-05-1990 HERV 14.69 0 0
5 7 Flas, Agathe Cadettes (F) 24-07-2001 RFCL 15.09 0 0
6 355 Thirion, Myriam Cadettes (F) 16-08-2000 HF 15.67 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 13:20:00   O FFICIELLE : 18:22:07 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 109 Thelen, Aline Cadettes (F) 17-06-2001 HF 13.60 0 0
2 2161 Godin, Jeanne Scolaires (F) 16-03-1998 HF 13.78 0 0
3 389 Noirfalise, Lisa Cadettes (F) 11-11-2000 HERV 14.04 0 0
4 2366 Bougnet, Léa Scolaires (F) 12-10-1999 HERV 14.15 0 0
5 2127 Waucomont, Noémie Scolaires (F) 05-10-1998 HERV 14.31 0 0
6 2507 Baguette, Laurie Scolaires (F) 13-04-1998 HERV 14.63 0 0

SÉRIE : 4 PRÉVU : 13:30:00   O FFICIELLE : 18:22:07 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2235 Debougnoux, Valentine Scolaires (F) 08-09-1998 HF 12.81 0 0
2 207 Hanse, Fany Juniores (F) 01-04-1996 RFCL 13.10 0 0
3 128 Nihant, Ludivine Juniores (F) 31-10-1996 HERV 13.21 0 0
4 2174 Masset, Marion Scolaires (F) 09-04-1998 SER 13.44 0 0
5 2494 Brixhe, Marie Scolaires (F) 07-09-1999 RFCL 13.54 0 0
6 2164 Thelen, Kathia Scolaires (F) 18-06-1998 HF 13.80 0 0
Performance de l'évènement 11: 100 mètres (Toutes catégories (M)) 

*  

PARTICPANTS QUI NE SONT PAS ENCORE RÉPARTIS DANS LES SÉRIES OU GROUPES PRÉVU   O FFICIELLE NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
Nouvel athlète, Florent Scolaires (M) 01-01-1999 0 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 1 PRÉVU : 13:15:00   O FFICIELLE : 18:03:21 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2437 Kevelaer, Grégoire Scolaires (M) 09-12-1999 HERV 12.75 0 0
2 391 Kempeneers, Sacha Cadets (M) 26-10-2000 HERV 13.12 0 0
3 156 Schins, Diamory Cadets (M) 10-03-2001 HERV 14.27 0 0
4 227 Gabriel, Florent Cadets (M) 20-12-2001 HF 14.39 0 0
5 225 Matz, Romain Cadets (M) 17-06-2001 HERV 14.73 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 13:20:00   O FFICIELLE : 18:03:21 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 355 Kim, Sam Cadets (M) 14-06-2000 SER 13.05 0 0
2 29 Thonet, Benjamin Cadets (M) 15-08-2000 SER 13.21 0 0
3 9 Jans, Rémy Cadets (M) 27-07-2000 RFCL 13.33 0 0
3 11 Pirrello, Aubry Cadets (M) 02-10-2001 RFCL 13.65 0 0
4 3590 Reip, Michel M45 05-06-1965 HF 13.82 0 0
5 321 Aitouccime, Elias Cadets (M) 04-12-2000 RFCL 14.22 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 13:25:00   O FFICIELLE : 18:03:21 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1319 Delhasse, Yannick Seniors (M) 11-02-1989 SPA 11.98 0 0
2 2438 Meessen, Simon Scolaires (M) 26-05-1998 HERV 12.49 0 0
2 2117 Gazzotti, Félix Scolaires (M) 27-09-1998 RFCL 12.71 0 0
3 4011 Renkin, Jean-Paul M50 16-07-1964 HF 12.60 0 0
4 2477 Sacré, Nathaiel Scolaires (M) 08-10-1998 RFCL 12.74 0 0
5 80 Hazard, Adrien° Juniors (M) 13-05-1996 HERV 12.96 0 0

SÉRIE : 4 PRÉVU : 13:30:00   O FFICIELLE : 18:03:21 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2016 Paquot, Jordan Scolaires (M) 29-12-1998 SER 11.09 0 0
2 1492 Lejeune, Thomas Seniors (M) 04-05-1991 RFCL 11.74 0 0
3 70 Daniels, Tom Juniors (M) 19-11-1996 RFCL 11.87 0 0
4 2463 Pepinster, Nicolas Scolaires (M) 13-01-1999 HERV 12.11 0 0
5 9999 Marbehant, Robin Seniors (M) 26-02-1991 RFCL 12.16 0 0

2020 Demonty, Thomas Scolaires (M) 02-04-1998 HERV DNS 0 0

SÉRIE : 5 PRÉVU : 13:35:00   O FFICIELLE : 18:03:21 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1084 Baltus, Gilles Seniors (M) 27-12-1994 HERV 11.84 0 0
4 2512 PIRET, Florent Scolaires (M) 01-01-1999 HERV 14.22 0 0
5 498 Evrard, Cyril Cadets (M) 27-03-2000 HERV 15.56 0 0
Performance de l'évènement 12: 60 mètres (Benjamines (F)) 

*  
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 1 PRÉVU : 13:30:00   O FFICIELLE : 18:02:58 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 175 Heinen, Lena Benjamines (F) 21-05-2006 HF 10.75 275 0
2 428 Clemeur, Naya Benjamines (F) 01-01-2006 ACCO 10.80 266 0
3 60 Bekaert, Camille Benjamines (F) 16-09-2007 HF 11.00 232 0
4 479 Gosset, Dalia Benjamines (F) 15-03-2006 HERV 11.14 209 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 13:40:00   O FFICIELLE : 18:02:58 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 173 Royaux, Zoé Benjamines (F) 01-03-2007 HF 10.33 355 0
2 74 Humblet, Camille Benjamines (F) 07-01-2006 HF 10.87 254 0
3 26 MAES Céline Benjamines (F) 24-04-2006 HERV 11.50 156 0
4 9999 Georges, Coralie Benjamines (F) 08-01-2006 RFCL 12.04 89 0
Performance de l'évènement 13: 60 mètres (Benjamins (M)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 13:45:00   O FFICIELLE : 18:02:37 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 173 JEROME Nathan Benjamins (M) 07-02-2006 HERV 10.13 396 0
2 25 VINAIMONT Tom Benjamins (M) 25-07-2006 HERV 10.46 329 0
3 575 Wouters, Antoine Benjamins (M) 10-10-2007 HERV 11.14 209 0
4 612 Collard, Charly Benjamins (M) 13-10-2007 HERV 11.74 124 0

28 FRANSSEN Tim Benjamins (M) 06-01-2006 HERV DNS 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 13:55:00   O FFICIELLE : 18:02:37 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 364 Ficher, Augustin Benjamins (M) 31-08-2007 HERV 10.55 312 0
2 133 Delbushaye, Noé Benjamins (M) 29-06-2007 HF 10.61 300 0
3 110 Holper, Jan Benjamins (M) 27-03-2007 HF 10.79 268 0
4 130 Rensonnet, Samuel Benjamins (M) 12-07-2006 HF 11.14 209 0
5 707 Thommessen, Léon Benjamins (M) 03-03-2007 HF 11.30 185 0
6 33 Provoost, Aloys Benjamins (M) 16-04-2007 HERV 11.54 150 0
Performance de l'évènement 17: 60 mètres (Pupilles (F)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 14:00:00   O FFICIELLE : 18:03:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3259 Jennes, Estelle Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 9.40 562 0
2 3456 Gabriel, Manon Pupilles (F) 04-03-2004 HF 9.60 514 0
3 3316 Chapelier, Emma Pupilles (F) 13-04-2005 HF 10.04 415 0
4 3255 FRACASSI Olivia Pupilles (F) 19-10-2004 HERV 10.39 343 0
5 3275 Possen, Clarisse Pupilles (F) 25-11-2005 RFCL 10.69 286 0
6 3964 LEROY, Noémie Pupilles (F) 01-01-2004 SPA 11.05 224 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 2 PRÉVU : 14:10:00   O FFICIELLE : 18:03:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3256 FOURNIER Sophie Pupilles (F) 29-07-2004 HERV 8.85 705 0
2 3991 pirello, Carla Pupilles (F) 01-01-2004 ACCO 9.94 436 0
3 3260 Jennes, Florence Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 10.43 335 0
4 3258 Hervers, Anne-Laure Pupilles (F) 11-05-2005 HERV 10.46 329 0
5 3315 Blaise, Manon Pupilles (F) 24-11-2005 HF 10.65 293 0
6 3548 HALLEUX Norah Pupilles (F) 11-06-2005 HERV 11.64 137 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 14:20:00   O FFICIELLE : 18:03:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3276 Possen, Anna Pupilles (F) 16-03-2004 RFCL 9.60 514 0
2 3321 Duvivier, Aurore Pupilles (F) 24-06-2004 HF 9.71 488 0
3 3778 Lejeune, Caro Pupilles (F) 09-04-2004 SPA 10.45 331 0
4 3689 WEBER Emma Pupilles (F) 23-03-2005 HERV 11.32 182 0
5 3234 Bonfond, Elise Pupilles (F) 01-06-2004 SPA 11.64 137 0

3322 Lousberg, Floriane Pupilles (F) 14-01-2004 HF DNS 0 0
Performance de l'évènement 20: 60 mètres (Pupilles (M)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 14:15:00   O FFICIELLE : 18:21:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 148 Koujili, Nabil Pupilles (M) 15-06-2004 HF 9.91 443 0
2 153 Meiers, Mathis Pupilles (M) 16-07-2005 HF 9.94 436 0
3 146 Rensonnet, Julien Pupilles (M) 16-04-2004 HF 10.38 345 0
4 64 GILIS Tom Pupilles (M) 18-04-2005 HERV 10.54 314 0
5 71 MONSEZ Lucas Pupilles (M) 18-06-2005 HERV 11.32 182 0
6 385 ASA Erim Pupilles (M) 19-06-2004 HERV 11.34 179 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 14:25:00   O FFICIELLE : 18:21:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 809 Bovy, Victor Pupilles (M) 23-11-2004 HERV 10.04 415 0
2 451 Warnier, Maxim Pupilles (M) 05-03-2004 HF 10.15 391 0
3 323 George, Julien Pupilles (M) 05-08-2005 HF 10.51 319 0
4 435 Eberhard, Thomas° Pupilles (M) 24-02-2005 HF 10.52 317 0
5 58 BEUKEN Romain Pupilles (M) 19-07-2004 HERV 10.69 286 0

317 RENNOTTE Simon Pupilles (M) 27-12-2005 HERV DNS 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 14:35:00   O FFICIELLE : 18:21:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 172 Gillet, Nathan Pupilles (M) 26-06-2004 HF 9.73 484 0
2 176 Honora, William Pupilles (M) 07-03-2004 HF 9.95 434 0
3 89 Vereecken, Simon Pupilles (M) 05-12-2005 RFCL 10.05 413 0
4 59 BOXHO Maxime Pupilles (M) 06-09-2004 HERV 10.30 361 0
5 Kalin, Lionel Pupilles (M) 23-05-2005 HF 10.41 339 0
6 60 CRESSON Thomas Pupilles (M) 03-03-2004 HERV 10.60 302 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 4 PRÉVU : 14:45:00   O FFICIELLE : 18:21:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 74 THIBERT Regis Pupilles (M) 26-01-2004 HERV 9.31 584 0
2 8 Hensenne, Tim Pupilles (M) 17-10-2004 RFCL 10.43 335 0
3 339 MARENNE Simon Pupilles (M) 21-09-2004 HERV 10.72 280 0
4 152 DELBUSHAYE, Bruno Pupilles (M) 01-01-2005 HF 10.74 277 0
5 66 JONAS Quentin Pupilles (M) 10-11-2005 HERV 11.23 195 0
6 70 MONSEZ Bastien Pupilles (M) 18-06-2005 HERV 11.55 149 0

SÉRIE : 5 PRÉVU : 14:55:00   O FFICIELLE : 18:21:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 145 Marechal, Erwan Pupilles (M) 07-04-2004 HF 9.52 533 0
2 221 JEUKENNE Simon Pupilles (M) 14-09-2005 HERV 9.68 495 0
3 436 Debougnoux, Gilles Pupilles (M) 06-12-2005 HF 10.61 300 0
4 453 Schreuer, Timothée Pupilles (M) 31-03-2005 HF 10.66 291 0
5 321 Magis, Antoine Pupilles (M) 30-12-2005 HF 10.89 250 0
6 151 Delbushaye, Ethan Pupilles (M) 21-09-2005 HF 11.16 206 0
Performance de l'évènement 22: 80 mètres (Minimes (F)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 14:30:00   O FFICIELLE : 18:03:45 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6215 Bekisz, Alexandra Minimes (F) 22-11-2002 HF 11.35 675 0
2 6221 Humblet, Zoe Minimes (F) 17-01-2003 HF 12.56 434 0
3 6454 Lejeune, Shania Minimes (F) 10-07-2003 HF 13.64 260 0
4 6212 Nix, Camille Minimes (F) 08-04-2003 HF 14.60 139 0

6137 Bloch, Caroline Minimes (F) 20-07-2002 HERV DNS 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 14:40:00   O FFICIELLE : 18:03:45 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6146 JEMINE Cécile Minimes (F) 11-01-2002 HERV 12.27 488 0
2 6612 Moukrin, Inas Minimes (F) 25-07-2003 HF 13.05 350 0
3 6138 CARLIER Dorine Minimes (F) 13-12-2003 HERV 14.13 194 0
4 6262 BREVER Margaux Minimes (F) 17-11-2003 HERV 14.23 182 0
5 6452 HALLEUX Cassidy Minimes (F) 08-04-2002 HERV 14.77 121 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 14:50:00   O FFICIELLE : 18:03:45 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6222 Jardon, Nawel Minimes (F) 20-02-2003 HF 12.29 484 0
2 6142 FOURNIER Florence Minimes (F) 04-12-2002 HERV 12.76 399 0
3 6220 Herbet, Coralie Minimes (F) 19-03-2003 HF 13.09 344 0
4 6147 QUADFLIEG Manon Minimes (F) 06-05-2003 HERV 13.67 256 0
5 6589 WILLEMS Florence Minimes (F) 19-06-2003 HERV 14.00 211 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 4 PRÉVU : 15:00:00   O FFICIELLE : 18:03:45 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6114 Espinosa Gonzalez, Carla Minimes (F) 02-04-2002 RFCL 11.90 560 0
2 6210 Martinez, Lisa Minimes (F) 12-12-2003 HF 12.36 471 0
3 6219 Maritano, Alicia Minimes (F) 30-09-2002 HF 12.72 406 0
4 6217 Boldo, Sophie Minimes (F) 07-03-2002 HF 12.79 394 0
5 6163 Demarteau, Florence Minimes (F) 31-03-2003 RFCL 13.42 292 0

SÉRIE : 5 PRÉVU : 15:10:00   O FFICIELLE : 18:03:45 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6313 Gilson, Lucie Minimes (F) 25-02-2003 RFCL 11.01 752 0
2 6111 Hans, Emma Minimes (F) 15-05-2002 RFCL 11.76 588 0
3 6784 Ouahdani, Wafaa° Minimes (F) 01-07-2002 HF 12.99 360 0
4 6261 BREVER Eve Minimes (F) 17-11-2003 HERV 13.47 285 0
5 6143 FRACASSI Luna Minimes (F) 03-11-2002 HERV 13.94 219 0
Performance de l'évènement 25: 80 mètres (Minimes (M)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 14:45:00   O FFICIELLE : 18:03:10 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3644 HICK Romain Minimes (M) 11-03-2002 HERV 11.54 634 0
2 3670 Vereecken, Hugo Minimes (M) 11-05-2002 RFCL 11.88 564 0
3 3649 PROVOOST Ethan Minimes (M) 13-05-2002 HERV 12.32 478 0
4 3643 HERVERS Florent Minimes (M) 23-07-2002 HERV 13.12 339 0
5 4423 PTAK Adrien Minimes (M) 17-02-2002 HERV 13.27 315 0

4035 DE SUTTER Lou Minimes (M) 10-02-2003 HERV DNS 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 14:55:00   O FFICIELLE : 18:03:10 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3908 Wanson, Alix Minimes (M) 16-03-2002 HF 10.81 798 0
2 4148 LEMAIRE William Minimes (M) 02-05-2002 HERV 11.60 622 0
3 3645 HUTSCHEMACKERS 

Colin
Minimes (M) 15-03-2002 HERV 11.94 552 0

4 3743 Humblet, Marius Minimes (M) 17-01-2003 HF 12.19 503 0
5 3734 Duvivier, Arnaud Minimes (M) 03-01-2002 HF 12.77 397 0
6 4096 Thirion, Arthur Minimes (M) 25-10-2002 HF 16.84 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 15:05:00   O FFICIELLE : 18:03:10 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3744 Meiers, Hugo Minimes (M) 10-03-2003 HF 11.81 578 0
2 3735 Holper, Niclas Minimes (M) 09-03-2002 HF 11.88 564 0
3 3907 Robert, Guillaume Minimes (M) 24-01-2003 HF 12.01 538 0
4 3746 Aalberts, Alexandre Minimes (M) 16-12-2003 HF 12.67 415 0
5 3767 Nadrin, Benjamin Minimes (M) 21-04-2003 SPA 12.80 392 0
6 3820 JEUKENNE Martin Minimes (M) 18-10-2003 HERV 12.94 368 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

Performance de l'évènement 26: 200 mètres (Toutes catégories (F), Masters (F)) 
*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 15:00:00   O FFICIELLE : 18:05:24 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 111 Carnol, Marie Cadettes (F) 04-07-2000 HF 27.95 0 0
2 2127 Waucomont, Noémie Scolaires (F) 05-10-1998 HERV 28.92 0 0
3 479 Niro, Léna Cadettes (F) 24-02-2001 HERV 30.40 0 0
4 7 Flas, Agathe Cadettes (F) 24-07-2001 RFCL 30.94 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 15:10:00   O FFICIELLE : 18:05:24 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2137 Vercheval, Alicia Scolaires (F) 05-11-1999 RFCL 27.74 0 0
2 2494 Brixhe, Marie Scolaires (F) 07-09-1999 RFCL 27.75 0 0
3 2164 Thelen, Kathia Scolaires (F) 18-06-1998 HF 27.97 0 0
4 1137 Pauly, Aurore Seniores (F) 29-06-1991 HERV 30.71 0 0

2302 Redenz, Ursula° W55 26-11-1959 LACE 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 15:20:00   O FFICIELLE : 18:05:24 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2235 Debougnoux, Valentine Scolaires (F) 08-09-1998 HF 26.05 0 0
2 128 Nihant, Ludivine Juniores (F) 31-10-1996 HERV 26.87 0 0
3 2174 Masset, Marion Scolaires (F) 09-04-1998 SER 27.79 0 0
4 2161 Godin, Jeanne Scolaires (F) 16-03-1998 HF 28.53 0 0
5 2366 Bougnet, Léa Scolaires (F) 12-10-1999 HERV 29.45 0 0
Performance de l'évènement 28: 200 mètres (Toutes catégories (M)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 15:15:00   O FFICIELLE : 18:05:50 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2396 Paulo Changani, Gloire Scolaires (M) 26-09-1999 HF 24.57 0 0
2 80 Hazard, Adrien° Juniors (M) 13-05-1996 HERV 25.75 0 0
3 5 Chaudoir, Basile Cadets (M) 19-01-2001 RFCL 27.01 0 0
4 355 Kim, Sam Cadets (M) 14-06-2000 SER 27.05 0 0
5 391 Kempeneers, Sacha Cadets (M) 26-10-2000 HERV 27.14 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 15:25:00   O FFICIELLE : 18:05:50 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2117 Gazzotti, Félix Scolaires (M) 27-09-1998 RFCL 25.89 0 0
2 8 Denis, Thibaud Juniors (M) 04-07-1996 HERV 26.66 0 0
3 2118 Jockin, Nicolas Scolaires (M) 04-03-1999 RFCL 26.79 0 0
4 284 Daubioul, Florent Cadets (M) 10-04-2001 RFCL 27.19 0 0
5 11 Pirrello, Aubry Cadets (M) 02-10-2001 RFCL 27.53 0 0

29 Thonet, Benjamin Cadets (M) 15-08-2000 SER DNS 0 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 3 PRÉVU : 15:35:00   O FFICIELLE : 18:05:50 OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 10 Rocour, François Juniors (M) 16-11-1996 RFCL 22.81 0 0
2 1181 Jonlet, Corentin Seniors (M) 18-02-1992 RFCL 24.05 0 0
3 2463 Pepinster, Nicolas Scolaires (M) 13-01-1999 HERV 24.22 0 0
4 566 Scheen, Justin Cadets (M) 21-02-2000 SER 26.04 0 0

1492 Lejeune, Thomas Seniors (M) 04-05-1991 RFCL DNS 0 0
Performance de l'évènement 32: 1000 mètres (Toutes catégories (F)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 15:30:00   O FFICIELLE : 18:02:14 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2231 Sabbe, Mare Scolaires (F) 15-04-1999 HERV 3:11.44 823 0
2 32 Pohl, Clarisse Juniores (F) 31-05-1997 HF 3:14.15 795 0
3 36 Dethier, Lucie Cadettes (F) 23-02-2000 HERV 3:15.01 786 0
4 963 Pierron, Catherine Seniores (F) 29-04-1987 HERV 3:16.04 775 0
5 116 Rompen, Margaux Cadettes (F) 16-02-2000 HF 3:19.04 744 0
6 851 Vandormael, Laura Seniores (F) 09-12-1987 RFCL 3:19.60 739 0
7 2123 Droeven, Clémence Scolaires (F) 15-07-1999 HERV 3:27.05 665 0
8 2302 Redenz, Ursula° W55 26-11-1959 LACE 4:35.30 164 0
Performance de l'évènement 33: 1000 mètres (Toutes catégories (M)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 15:45:00   O FFICIELLE : 17:18:59 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2005 Otten, Denis Scolaires (M) 14-01-1998 RFCL 2:46.98 797 0
2 1245 Bouzouf, Mounir° Seniors (M) 25-07-1985 RFCL 2:54.33 721 0
3 2023 Hogge, Gaetan Scolaires (M) 01-10-1998 HERV 2:55.19 712 0
4 24 Querinjean, Ruben Cadets (M) 22-12-2001 MALM 2:55.58 708 0
5 22 Louis, Bastien Juniors (M) 01-01-1996 2:55.88 705 0
6 2003 Greffe, Lucas Scolaires (M) 23-01-1998 RFCL 2:57.36 690 0
7 9940 DRAGONE, Philippe Juniors (M) 01-01-1996 SER 3:00.92 655 0
8 53 Fauconnier, Sébastien Cadets (M) 05-09-2000 RFCL 3:01.23 652 0
9 3505 Dehairs, André M50 13-10-1960 SER 3:05.10 615 0

99 Reip, Guillaume Cadets (M) 12-12-2000 HF DNS 0 0
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COURSE
SAMEDI 25 04 2015

SÉRIE : 2 PRÉVU : 15:55:00   O FFICIELLE : 17:18:59 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1231 Pitz, Jean-François Seniors (M) 27-01-1986 ARCH 2:40.21 871 0
2 1557 Ficher, Pierre Seniors (M) 14-10-1981 HERV 2:49.42 772 0
3 229 Volders, Massimo Cadets (M) 02-02-2000 HF 2:49.44 771 0
4 2085 Ptak, Florent Scolaires (M) 27-04-1998 HERV 2:50.00 766 0
5 1138 Bosco, Tom Seniors (M) 23-03-1993 HERV 2:53.40 730 0
6 2316 Boral, Louis Scolaires (M) 07-09-1998 SER 2:54.47 719 0
7 2021 Desarcy, Robin Scolaires (M) 08-02-1998 HERV 2:54.93 715 0
8 1654 Jockin, François Seniors (M) 14-12-1995 RFCL 2:56.22 702 0
9 390 Michel, Léo Cadets (M) 15-03-2000 HERV 2:59.43 670 0

10 2318 Longdoz, Selim Scolaires (M) 28-08-1998 SER 3:06.39 603 0
11 38 Frisschen, Gilles Cadets (M) 31-07-2000 HERV 3:23.69 451 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 16:05:00   O FFICIELLE : 17:18:59 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 55 Deflandre, Clement Juniors (M) 14-12-1997 HERV 2:36.64 911 0
2 1222 Noel, Adrien Seniors (M) 06-10-1995 WACO 2:37.71 899 0
3 1394 Timmermann, Alexandre Seniors (M) 13-06-1993 SPA 2:39.57 878 0
4 1010 Dethier, Julien Seniors (M) 29-10-1992 HERV 2:39.64 877 0
5 1225 Jansen, Benoît Seniors (M) 05-01-1984 SER 2:40.02 873 0
6 2028 Schyns, Rémi Scolaires (M) 26-01-1999 HERV 2:41.41 858 0
7 48 Classe, Jeremy Juniors (M) 02-11-1997 FCHA 2:42.75 843 0
8 1299 Chababe, Efraim Seniors (M) 29-02-1992 SER 2:44.94 819 0
9 4295 Bouzidi, Djamel M35 07-07-1979 SER 2:45.56 813 0

10 9 Dethier, Nicolas Juniors (M) 16-12-1997 HERV 2:47.99 787 0
11 72 Lekeu, Pierre Juniors (M) 26-03-1996 RFCL 2:57.31 691 0

Performance de l'évènement 38: 400 mètres (Toutes catégories (M)) 
*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 16:15:00   O FFICIELLE : 17:12:14 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1319 Delhasse, Yannick Seniors (M) 11-02-1989 SPA 55.62 0 0
2 2027 Rapaille, Hugo Scolaires (M) 30-08-1999 HERV 56.54 0 0
3 1370 Verjus, David Seniors (M) 07-09-1993 RFCL 58.10 0 0
4 224 Matthys, Hugo Cadets (M) 05-03-2000 HERV 1:01.24 0 0
5 99 Reip, Guillaume Cadets (M) 12-12-2000 HF 1:05.47 0 0

2396 Paulo Changani, Gloire Scolaires (M) 26-09-1999 HF DNS 0 0

SÉRIE : 2 PRÉVU : 16:25:00   O FFICIELLE : 17:12:14 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2439 Lodrini, Guillaume Scolaires (M) 06-06-1999 HERV 57.1 0 0
2 2074 Schyns, Alexandre Scolaires (M) 22-07-1998 SER 57.79 0 0
3 285 Tychon, Romain Cadets (M) 02-11-2000 RFCL 58.91 0 0
4 2212 Jacob, Justin Scolaires (M) 21-11-1998 HERV 59.05 0 0
5 1076 Collette, Jonathan Seniors (M) 17-02-1994 SER 1:02.79 0 0

2389 Secci, Diego Scolaires (M) 03-09-1999 SER DNF 0 0
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SÉRIE : 3 PRÉVU : 16:35:00   O FFICIELLE : 17:12:14 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1057 Dulieu, Thomas Seniors (M) 11-04-1993 HF 54.41 0 0
2 194 Stegen, Thomas Juniors (M) 02-06-1997 RFCL 55.11 0 0
3 576 Modolo, Félix Cadets (M) 11-06-2000 HF 55.91 0 0
4 1426 Poumay, Pierre Seniors (M) 05-10-1994 SER 56.16 0 0
5 1010 Dethier, Julien Seniors (M) 29-10-1992 HERV 57.94 0 0
6 2146 Klinkenberg, Quentin Scolaires (M) 15-01-1999 HF 58.45 0 0

SÉRIE : 4 PRÉVU : 16:45:00   O FFICIELLE : 17:12:14 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1015 Cardillo, Joachim Seniors (M) 30-08-1988 RFCL 51.49 0 0
2 1279 Pauly, Mickaël Seniors (M) 23-04-1994 HERV 51.56 0 0
3 1097 Decoeur, Arnaud Seniors (M) 06-06-1995 HERV 53.66 0 0
4 82 Pauly, Roland Juniors (M) 10-08-1996 HERV 53.71 0 0
5 2025 Jerome, Aurelien Scolaires (M) 04-04-1999 HERV 54.17 0 0
6 2334 Tilman, Maxime Scolaires (M) 09-08-1999 SER 57.49 0 0
Performance de l'évènement 40: 4 x 100 mètres (Toutes catégories (F)) 

*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 16:30:00   O FFICIELLE : 17:30:26 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 N/A herve2 HERV 55.16 0 0

N/A herve 1 HERV DIS 0 0
N/A HF HF DIS 0 0

Performance de l'évènement 41: 4 x 100 mètres (Toutes catégories (M)) 
*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 16:45:00   O FFICIELLE : 17:59:12 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
N/A rfcl RFCL DIS 0 0

Performance de l'évènement 44: 400 mètres (Toutes catégories (F)) 
*  

SÉRIE : 1 PRÉVU : 16:00:00   O FFICIELLE : 17:23:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 188 Kooper, Zoé Cadettes (F) 16-06-2001 RFCL 1:04.32 0 0
2 158 Brever, Chloé Cadettes (F) 20-08-2001 HERV 1:06.93 0 0
3 2507 Baguette, Laurie Scolaires (F) 13-04-1998 HERV 1:07.92 0 0
4 389 Noirfalise, Lisa Cadettes (F) 11-11-2000 HERV 1:10.35 0 0
5 2124 Froidmont, Clara Scolaires (F) 12-05-1999 HERV 1:12.70 0 0
6 2302 Redenz, Ursula° W55 26-11-1959 LACE 1:34.81 0 0
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COURSE
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SÉRIE : 2 PRÉVU : 16:10:00   O FFICIELLE : 17:23:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2231 Sabbe, Mare Scolaires (F) 15-04-1999 HERV 1:03.84 0 0
2 129 Corman, Elise Juniores (F) 01-10-1997 HERV 1:05.19 0 0
3 6 Charlier, Eline Juniores (F) 30-12-1997 HERV 1:06.41 0 0
3 2122 Crielaard, Manon Scolaires (F) 30-12-1998 HERV 1:06.41 0 0
5 447 Lambin, Margot Cadettes (F) 26-01-2001 SER 1:13.56 0 0

SÉRIE : 3 PRÉVU : 16:20:00   O FFICIELLE : 17:23:31 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 10 Lehaen, Claire Cadettes (F) 02-12-2001 RFCL 1:03.03 0 0
2 509 Welsch, Milly Cadettes (F) 23-08-2000 SER 1:03.94 0 0
3 968 Bihain, Amélie Seniores (F) 28-11-1989 ARCH 1:05.56 0 0
4 304 Reip, Thelma Cadettes (F) 26-09-2001 HF 1:05.90 0 0
5 140 Noyelle, Pauline Juniores (F) 02-02-1996 HERV 1:06.63 0 0
6 226 Mathy, Chloé Cadettes (F) 04-08-2000 SER 1:07.52 0 0

CONCOURS
SAMEDI 25 04 2015

Performance de l'évènement 2: lancer du javelot 400g (Minimes (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 15:27:48 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6146 JEMINE Cécile Minimes (F) 11-01-2002 HERV 29m45 496 0
2 6210 Martinez, Lisa Minimes (F) 12-12-2003 HF 17m25 253 0
3 6111 Hans, Emma Minimes (F) 15-05-2002 RFCL 14m61 202 0
4 6143 FRACASSI Luna Minimes (F) 03-11-2002 HERV 14m11 192 0
5 6221 Humblet, Zoe Minimes (F) 17-01-2003 HF 13m71 184 0
6 6217 Boldo, Sophie Minimes (F) 07-03-2002 HF 13m66 183 0
7 6147 QUADFLIEG Manon Minimes (F) 06-05-2003 HERV 11m10 134 0
8 6262 BREVER Margaux Minimes (F) 17-11-2003 HERV 10m63 125 0
9 6219 Maritano, Alicia Minimes (F) 30-09-2002 HF 10m54 123 0

10 6212 Nix, Camille Minimes (F) 08-04-2003 HF 10m24 117 0
11 6138 CARLIER Dorine Minimes (F) 13-12-2003 HERV 10m18 116 0
12 6220 Herbet, Coralie Minimes (F) 19-03-2003 HF 10m09 115 0
13 6452 HALLEUX Cassidy Minimes (F) 08-04-2002 HERV 9m69 107 0
14 6454 Lejeune, Shania Minimes (F) 10-07-2003 HF 8m98 94 0
15 6612 Moukrin, Inas Minimes (F) 25-07-2003 HF 8m94 93 0
16 6589 WILLEMS Florence Minimes (F) 19-06-2003 HERV 8m77 90 0
17 6261 BREVER Eve Minimes (F) 17-11-2003 HERV 6m54 48 0

6222 Jardon, Nawel Minimes (F) 20-02-2003 HF X 0 0
6784 Ouahdani, Wafaa° Minimes (F) 01-07-2002 HF X 0 0

Performance de l'évènement 3: lancer du javelot 400g (Minimes (M)) 
*  
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GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 15:27:38 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3645 HUTSCHEMACKERS 

Colin
Minimes (M) 15-03-2002 HERV 28m87 484 0

2 4148 LEMAIRE William Minimes (M) 02-05-2002 HERV 26m23 431 0
3 3735 Holper, Niclas Minimes (M) 09-03-2002 HF 24m95 406 0
4 3908 Wanson, Alix Minimes (M) 16-03-2002 HF 24m57 398 0
5 3644 HICK Romain Minimes (M) 11-03-2002 HERV 24m11 389 0
6 3745 Reip, Martin Minimes (M) 21-05-2003 HF 21m66 340 0
7 3744 Meiers, Hugo Minimes (M) 10-03-2003 HF 19m41 296 0
8 3743 Humblet, Marius Minimes (M) 17-01-2003 HF 18m89 285 0
9 3767 Nadrin, Benjamin Minimes (M) 21-04-2003 SPA 16m84 245 0

10 3734 Duvivier, Arnaud Minimes (M) 03-01-2002 HF 16m02 229 0
11 4096 Thirion, Arthur Minimes (M) 25-10-2002 HF 13m24 175 0
12 4423 PTAK Adrien Minimes (M) 17-02-2002 HERV 12m61 163 0
13 3820 JEUKENNE Martin Minimes (M) 18-10-2003 HERV 9m64 106 0
14 3746 Aalberts, Alexandre Minimes (M) 16-12-2003 HF 6m12 40 0

4035 DE SUTTER Lou Minimes (M) 10-02-2003 HERV - 0 0
Performance de l'évènement 4: lancer du poids 4,000kg (Cadets (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 15:32:05 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 39 Gathot, Florent Cadets (M) 30-05-2000 HERV 11m31 565 0
2 99 Reip, Guillaume Cadets (M) 12-12-2000 HF 8m39 389 0
3 284 Daubioul, Florent Cadets (M) 10-04-2001 RFCL 7m40 331 0
4 156 Schins, Diamory Cadets (M) 10-03-2001 HERV 6m93 303 0
5 498 Evrard, Cyril Cadets (M) 27-03-2000 HERV 6m91 302 0

227 Gabriel, Florent Cadets (M) 20-12-2001 HF - 0 0
Performance de l'évènement 5: lancer du poids 5,000kg (Scolaires (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 15:41:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2059 Close, Thomas Scolaires (M) 05-10-1999 HF 8m45 393 0
Performance de l'évènement 6: saut a la perche (Toutes catégories (M)) 

*  
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GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 18:09:59 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 9999 Marbehant, Robin Seniors (M) 26-02-1991 RFCL 4m55 0 0
2 554 Jacquemin, Julien Cadets (M) 29-12-2000 FCHA 3m40 0 0
2 4011 Renkin, Jean-Paul M50 16-07-1964 HF 3m40 0 0
4 3863 Chanet, Michel M55 30-03-1960 FCHA 3m00 0 0
5 2389 Secci, Diego Scolaires (M) 03-09-1999 SER 2m80 0 0
6 2400 Evrard, Martin Scolaires (M) 23-01-1999 SER 2m60 0 0
7 99 Reip, Guillaume Cadets (M) 12-12-2000 HF 2m50 0 0
8 303 Moors, Mathias Cadets (M) 27-04-2001 HERV 2m40 0 0

305 Bertrand, Pierre Juniors (M) 07-10-1997 RFCL DNS 0 0
103 Meiers, Simon Cadets (M) 27-07-2001 HF NR 0 0

1668 GELISE, laurent M35 01-01-1980 RFCL NR 0 0
2437 Kevelaer, Grégoire Scolaires (M) 09-12-1999 HERV DNS 0 0

Performance de l'évènement 7: saut a la perche (Toutes catégories (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 17:59:23 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 218 Van Overstraeten, Sarah Juniores (F) 02-09-1996 HERV 2m60 0 0
2 2329 Ernst, Justine Scolaires (F) 21-10-1999 HERV 2m30 0 0
Performance de l'évènement 8: saut a la perche (Minimes (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 18:21:34 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3648 MARLIER Quentin Minimes (M) 03-02-2002 HERV 2m20 0 0
2 3744 Meiers, Hugo Minimes (M) 10-03-2003 HF 1m90 0 0
3 3907 Robert, Guillaume Minimes (M) 24-01-2003 HF 1m90 0 0
4 3643 HERVERS Florent Minimes (M) 23-07-2002 HERV 1m90 0 0
5 3735 Holper, Niclas Minimes (M) 09-03-2002 HF 1m90 0 0
6 3745 Reip, Martin Minimes (M) 21-05-2003 HF 1m90 0 0

3820 JEUKENNE Martin Minimes (M) 18-10-2003 HERV DNS 0 0
4423 PTAK Adrien Minimes (M) 17-02-2002 HERV DNS 0 0
4035 DE SUTTER Lou Minimes (M) 10-02-2003 HERV DNS 0 0
3649 PROVOOST Ethan Minimes (M) 13-05-2002 HERV NR 0 0

Performance de l'évènement 9: saut a la perche (Minimes (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 16:10:57 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 6215 Bekisz, Alexandra Minimes (F) 22-11-2002 HF 2m50 0 0
2 6149 Torun, Célia Minimes (F) 15-02-2002 HERV 2m20 0 0
3 6142 FOURNIER Florence Minimes (F) 04-12-2002 HERV 1m90 0 0
4 6137 Bloch, Caroline Minimes (F) 20-07-2002 HERV 1m80 0 0
Performance de l'évènement 10: saut en hauteur (Toutes catégories (F)) 

*  
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PARTICPANTS QUI NE SONT PAS ENCORE RÉPARTIS DANS LES SÉRIES OU GROUPES PRÉVU   O FFICIELLE NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
5 Chaudoir, Basile Cadets (M) 19-01-2001 RFCL 0 0

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:00:00   O FFICIELLE : 15:54:38 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2121 Bergenhuizen, Aurore Scolaires (F) 15-09-1999 HERV 1m53 655 0
2 302 Violle, Chloé Cadettes (F) 08-01-2000 HERV 1m45 566 0
3 2329 Ernst, Justine Scolaires (F) 21-10-1999 HERV 1m35 460 0
4 229 Albert, Amélie Cadettes (F) 03-05-2001 HF 1m30 409 0
4 355 Thirion, Myriam Cadettes (F) 16-08-2000 HF 1m30 409 0
6 143 Greeven, Caroline Cadettes (F) 24-09-2001 SER 1m20 312 0

26 Schepens, Elise Cadettes (F) 25-11-2001 SER 0 0
Performance de l'évènement 14: lancer du poids 7,260kg (Juniors (M), Seniors (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:45:00   O FFICIELLE : 16:15:52 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1211 Noirfalisse, Benjamin Seniors (M) 23-05-1983 HERV 11m19 557 0
2 81 Herbillon, Michel Juniors (M) 06-03-1997 HERV 9m98 0 0
3 5715 Bobbaers, Georges M55 08-02-1956 ATLA 9m57 0 0
Performance de l'évènement 15: lancer du javelot 500g (Cadettes (F), Scolaires (F)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 13:45:00   O FFICIELLE : 15:56:35 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2239 Dodrimont, Emilie Scolaires (F) 01-01-1999 HF 26m40 409 0
2 2330 Lerch, Estelle Scolaires (F) 10-10-1999 HERV 25m46 391 0
3 108 Kaiser, Lise Cadettes (F) 18-07-2001 HF 21m09 309 0
4 303 Heyeres, Pauline Cadettes (F) 11-08-2000 HERV 15m28 202 0

355 Thirion, Myriam Cadettes (F) 16-08-2000 HF - 0 0
479 Niro, Léna Cadettes (F) 24-02-2001 HERV - 0 0

Performance de l'évènement 18: saut en longueur (Benjamines (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:00:00   O FFICIELLE : 16:01:40 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 173 Royaux, Zoé Benjamines (F) 01-03-2007 HF 3m19 0 0
2 175 Heinen, Lena Benjamines (F) 21-05-2006 HF 3m07 0 0
3 74 Humblet, Camille Benjamines (F) 07-01-2006 HF 2m97 0 0
4 479 Gosset, Dalia Benjamines (F) 15-03-2006 HERV 2m70 0 0
5 60 Bekaert, Camille Benjamines (F) 16-09-2007 HF 2m63 0 0
6 428 Clemeur, Naya Benjamines (F) 01-01-2006 ACCO 2m43 0 0
7 26 MAES Céline Benjamines (F) 24-04-2006 HERV 2m21 0 0
7 9999 Georges, Coralie Benjamines (F) 08-01-2006 RFCL 2m21 0 0
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Performance de l'évènement 19: saut en longueur (Toutes catégories (M)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:00:00   O FFICIELLE : 16:46:02 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1492 Lejeune, Thomas Seniors (M) 04-05-1991 RFCL 6m26 644 0
1 1084 Baltus, Gilles Seniors (M) 27-12-1994 HERV 5m73 529 0
2 2146 Klinkenberg, Quentin Scolaires (M) 15-01-1999 HF 5m36 453 0
2 5 Chaudoir, Basile Cadets (M) 19-01-2001 RFCL 4m55 299 0
3 355 Kim, Sam Cadets (M) 14-06-2000 SER 5m04 390 0
3 227 Gabriel, Florent Cadets (M) 20-12-2001 HF 4m36 266 0
4 2512 PIRET, Florent Scolaires (M) 01-01-1999 HERV 4m29 254 0
Performance de l'évènement 21: saut en hauteur (Benjamins (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:15:00   O FFICIELLE : 16:43:52 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 133 Delbushaye, Noé Benjamins (M) 29-06-2007 HF 1m00 0 0
2 173 JEROME Nathan Benjamins (M) 07-02-2006 HERV 1m00 0 0
3 575 Wouters, Antoine Benjamins (M) 10-10-2007 HERV 0m90 0 0
4 25 VINAIMONT Tom Benjamins (M) 25-07-2006 HERV 0m90 0 0
5 707 Thommessen, Léon Benjamins (M) 03-03-2007 HF 0m80 0 0
5 33 Provoost, Aloys Benjamins (M) 16-04-2007 HERV 0m80 0 0
5 130 Rensonnet, Samuel Benjamins (M) 12-07-2006 HF 0m80 0 0
5 364 Ficher, Augustin Benjamins (M) 31-08-2007 HERV 0m80 0 0

28 FRANSSEN Tim Benjamins (M) 06-01-2006 HERV DNS 0 0
110 Holper, Jan Benjamins (M) 27-03-2007 HF NR 0 0
612 Collard, Charly Benjamins (M) 13-10-2007 HERV NR 0 0

Performance de l'évènement 23: lancer du poids 3,000kg (Cadettes (F), Scolaires (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:30:00   O FFICIELLE : 17:04:51 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2239 Dodrimont, Emilie Scolaires (F) 01-01-1999 HF 10m84 585 0
2 2500 Hayon, Morgane Scolaires (F) 12-08-1998 RFCL 9m55 500 0
3 43 Ruzziconi, Clara Cadettes (F) 21-06-2000 HERV 9m21 478 0
4 2126 Mercenier, Alice Scolaires (F) 28-04-1998 HERV 8m64 441 0
5 303 Heyeres, Pauline Cadettes (F) 11-08-2000 HERV 6m91 329 0
6 39 Grommerch, Elise Cadettes (F) 20-02-2001 HERV 5m14 217 0

355 Thirion, Myriam Cadettes (F) 16-08-2000 HF DNS 0 0
Performance de l'évènement 24: lancer du poids 4,000kg (Juniores (F), Seniores (F)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:30:00   O FFICIELLE : 18:05:01 OFFICIEL

Performance de l'évènement 27: saut en longueur (Pupilles (F)) 
*  
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CONCOURS
SAMEDI 25 04 2015

GROUPE : 1 PRÉVU : 15:00:00   O FFICIELLE : 17:07:09 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3256 FOURNIER Sophie Pupilles (F) 29-07-2004 HERV 4m14 0 0
2 3322 Lousberg, Floriane Pupilles (F) 14-01-2004 HF 3m74 0 0
3 3258 Hervers, Anne-Laure Pupilles (F) 11-05-2005 HERV 3m60 0 0
4 3321 Duvivier, Aurore Pupilles (F) 24-06-2004 HF 3m57 0 0
5 3456 Gabriel, Manon Pupilles (F) 04-03-2004 HF 3m56 0 0
6 3259 Jennes, Estelle Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 3m50 0 0
7 3260 Jennes, Florence Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 3m35 0 0
8 3276 Possen, Anna Pupilles (F) 16-03-2004 RFCL 3m32 0 0
9 3255 FRACASSI Olivia Pupilles (F) 19-10-2004 HERV 3m31 0 0

10 3316 Chapelier, Emma Pupilles (F) 13-04-2005 HF 3m17 0 0
11 3778 Lejeune, Caro Pupilles (F) 09-04-2004 SPA 3m06 0 0
12 3991 pirello, Carla Pupilles (F) 01-01-2004 ACCO 3m00 0 0
13 3315 Blaise, Manon Pupilles (F) 24-11-2005 HF 2m88 0 0
13 3964 LEROY, Noémie Pupilles (F) 01-01-2004 SPA 2m88 0 0
15 3275 Possen, Clarisse Pupilles (F) 25-11-2005 RFCL 2m75 0 0
16 3548 HALLEUX Norah Pupilles (F) 11-06-2005 HERV 2m72 0 0
17 3234 Bonfond, Elise Pupilles (F) 01-06-2004 SPA 2m50 0 0
18 3689 WEBER Emma Pupilles (F) 23-03-2005 HERV 2m43 0 0

Performance de l'évènement 29: saut en hauteur (Pupilles (M)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 15:15:00   O FFICIELLE : 17:12:12 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 59 BOXHO Maxime Pupilles (M) 06-09-2004 HERV 1m10 0 0
1 60 CRESSON Thomas Pupilles (M) 03-03-2004 HERV 1m10 0 0
1 435 Eberhard, Thomas° Pupilles (M) 24-02-2005 HF 1m10 0 0
4 436 Debougnoux, Gilles Pupilles (M) 06-12-2005 HF 1m00 0 0
5 339 MARENNE Simon Pupilles (M) 21-09-2004 HERV 0m95 0 0
5 8 Hensenne, Tim Pupilles (M) 17-10-2004 RFCL 0m95 0 0
7 151 Delbushaye, Ethan Pupilles (M) 21-09-2005 HF 0m90 0 0
7 453 Schreuer, Timothée Pupilles (M) 31-03-2005 HF 0m90 0 0

58 BEUKEN Romain Pupilles (M) 19-07-2004 HERV NR 0 0
221 JEUKENNE Simon Pupilles (M) 14-09-2005 HERV NR 0 0

70 MONSEZ Bastien Pupilles (M) 18-06-2005 HERV NR 0 0
321 Magis, Antoine Pupilles (M) 30-12-2005 HF NR 0 0
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CONCOURS
SAMEDI 25 04 2015

GROUPE : 2 PRÉVU : 15:25:00   O FFICIELLE : 17:12:12 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 74 THIBERT Regis Pupilles (M) 26-01-2004 HERV 1m40 0 0
2 809 Bovy, Victor Pupilles (M) 23-11-2004 HERV 1m15 0 0
3 145 Marechal, Erwan Pupilles (M) 07-04-2004 HF 1m10 0 0
3 146 Rensonnet, Julien Pupilles (M) 16-04-2004 HF 1m10 0 0
3 172 Gillet, Nathan Pupilles (M) 26-06-2004 HF 1m10 0 0
6 152 DELBUSHAYE, Bruno Pupilles (M) 01-01-2005 HF 1m05 0 0
6 9999 Warnier, Maxime Pupilles (M) 01-01-2004 HF 1m05 0 0
6 148 Koujili, Nabil Pupilles (M) 15-06-2004 HF 1m05 0 0
9 64 GILIS Tom Pupilles (M) 18-04-2005 HERV 1m00 0 0
9 153 Meiers, Mathis Pupilles (M) 16-07-2005 HF 1m00 0 0
9 176 Honora, William Pupilles (M) 07-03-2004 HF 1m00 0 0

12 385 ASA Erim Pupilles (M) 19-06-2004 HERV 0m95 0 0
12 Kalin, Lionel Pupilles (M) 23-05-2005 HF 0m95 0 0
12 323 George, Julien Pupilles (M) 05-08-2005 HF 0m95 0 0

66 JONAS Quentin Pupilles (M) 10-11-2005 HERV NR 0 0
71 MONSEZ Lucas Pupilles (M) 18-06-2005 HERV NR 0 0

Performance de l'évènement 30: lancer du javelot 800g (Juniors (M), Seniors (M)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 15:15:00   O FFICIELLE : 16:27:36 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1081 Branders, Timothy Seniors (M) 24-02-1994 DAMP 56m21 681 0
2 4508 Crets, Samuel M35 31-08-1978 HERV 46m51 537 0
3 321 Porru, Tommaso Juniors (M) 02-10-1996 SER 44m44 507 0
4 5715 Bobbaers, Georges M55 08-02-1956 ATLA 38m69 0 0
5 1668 GELISE, laurent M35 01-01-1980 RFCL 36m85 397 0
Performance de l'évènement 31: lancer du poids 1,000kg (Benjamines (F)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 15:15:00   O FFICIELLE : 18:04:17 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 74 Humblet, Camille Benjamines (F) 07-01-2006 HF 6m47 312 0
2 175 Heinen, Lena Benjamines (F) 21-05-2006 HF 5m47 246 0
3 479 Gosset, Dalia Benjamines (F) 15-03-2006 HERV 5m20 229 0
4 173 Royaux, Zoé Benjamines (F) 01-03-2007 HF 4m65 193 0
5 60 Bekaert, Camille Benjamines (F) 16-09-2007 HF 4m65 193 0
6 26 MAES Céline Benjamines (F) 24-04-2006 HERV 4m11 158 0
Performance de l'évènement 35: saut en longueur (Toutes catégories (F)) 

*  
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CONCOURS
SAMEDI 25 04 2015

GROUPE : 1 PRÉVU : 16:00:00   O FFICIELLE : 17:27:32 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 1080 Loureiro, Elsa Seniores (F) 28-01-1992 RFCL 5m36 660 0
2 975 Huynen, Céline Seniores (F) 02-07-1988 HERV 5m00 559 0
3 302 Violle, Chloé Cadettes (F) 08-01-2000 HERV 4m91 535 0
4 8 Van Laar, Aurore Juniores (F) 23-12-1996 HERV 4m63 461 0
5 1026 Pinckaers, Sylvie Seniores (F) 01-05-1990 HERV 4m58 448 0
6 479 Niro, Léna Cadettes (F) 24-02-2001 HERV 4m30 379 0
7 114 Grosjean, Emmanuelle Juniores (F) 16-07-1996 HERV 4m25 367 0
8 229 Albert, Amélie Cadettes (F) 03-05-2001 HF 4m08 326 0
9 433 Dehez, Clara Cadettes (F) 14-09-2001 SPA 3m71 244 0

10 355 Thirion, Myriam Cadettes (F) 16-08-2000 HF 3m43 186 0
11 39 Grommerch, Elise Cadettes (F) 20-02-2001 HERV 3m23 148 0
12 173 Vohs, Caroline Cadettes (F) 12-02-2001 SPA 2m90 91 0

Performance de l'évènement 36: lancer du javelot 600g (Juniores (F), Seniores (F)) 
*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 16:00:00   O FFICIELLE : 17:45:04 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 975 Huynen, Céline Seniores (F) 02-07-1988 HERV 26m06 402 0
2 6 Charlier, Eline Juniores (F) 30-12-1997 HERV 25m33 389 0
Performance de l'évènement 37: lancer du poids 2,000kg (Pupilles (F), Pupilles (M)) 

*  
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CONCOURS
SAMEDI 25 04 2015

GROUPE : 1 PRÉVU : 16:00:00   O FFICIELLE : 18:01:53 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 74 THIBERT Regis Pupilles (M) 26-01-2004 HERV 7m41 374 0
2 809 Bovy, Victor Pupilles (M) 23-11-2004 HERV 7m14 356 0
3 152 DELBUSHAYE, Bruno Pupilles (M) 01-01-2005 HF 7m07 352 0
4 146 Rensonnet, Julien Pupilles (M) 16-04-2004 HF 6m73 329 0
5 148 Koujili, Nabil Pupilles (M) 15-06-2004 HF 6m46 311 0
6 60 CRESSON Thomas Pupilles (M) 03-03-2004 HERV 6m30 301 0
7 221 JEUKENNE Simon Pupilles (M) 14-09-2005 HERV 6m08 286 0
8 58 BEUKEN Romain Pupilles (M) 19-07-2004 HERV 5m91 275 0
9 145 Marechal, Erwan Pupilles (M) 07-04-2004 HF 5m77 266 0

10 59 BOXHO Maxime Pupilles (M) 06-09-2004 HERV 5m56 252 0
11 172 gillet, Nathan Cadets (M) 01-01-2000 HF 5m54 0 0
12 66 JONAS Quentin Pupilles (M) 10-11-2005 HERV 5m50 248 0
13 151 Delbushaye, Ethan Pupilles (M) 21-09-2005 HF 5m05 219 0
14 385 ASA Erim Pupilles (M) 19-06-2004 HERV 5m02 217 0
15 Kalin, Lionel Pupilles (M) 23-05-2005 HF 4m96 213 0
16 321 Magis, Antoine Pupilles (M) 30-12-2005 HF 4m88 208 0
17 435 Eberhard, Thomas° Pupilles (M) 24-02-2005 HF 4m86 207 0
18 153 Meiers, Mathis Pupilles (M) 16-07-2005 HF 4m84 205 0
19 323 George, Julien Pupilles (M) 05-08-2005 HF 4m83 205 0
20 9999 Warnier, Maxime Pupilles (M) 01-01-2004 HF 4m79 202 0
21 176 Honora, William Pupilles (M) 07-03-2004 HF 4m76 200 0
22 339 MARENNE Simon Pupilles (M) 21-09-2004 HERV 4m75 199 0
23 64 GILIS Tom Pupilles (M) 18-04-2005 HERV 4m70 196 0
24 436 Debougnoux, Gilles Pupilles (M) 06-12-2005 HF 4m49 183 0
25 453 Schreuer, Timothée Pupilles (M) 31-03-2005 HF 4m01 152 0
26 70 MONSEZ Bastien Pupilles (M) 18-06-2005 HERV 2m91 83 0
27 71 MONSEZ Lucas Pupilles (M) 18-06-2005 HERV 2m85 79 0

GROUPE : 2 PRÉVU : 16:10:00   O FFICIELLE : 18:01:49 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 3456 Gabriel, Manon Pupilles (F) 04-03-2004 HF 7m20 360 0
2 3322 Lousberg, Floriane Pupilles (F) 14-01-2004 HF 6m96 344 0
3 3259 Jennes, Estelle Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 6m47 312 0
4 3964 LEROY, Noémie Pupilles (F) 01-01-2004 SPA 6m10 287 0
5 3260 Jennes, Florence Pupilles (F) 17-09-2004 HERV 5m97 279 0
6 3258 Hervers, Anne-Laure Pupilles (F) 11-05-2005 HERV 5m63 257 0
7 3321 Duvivier, Aurore Pupilles (F) 24-06-2004 HF 5m25 232 0
8 3315 Blaise, Manon Pupilles (F) 24-11-2005 HF 5m16 226 0
9 3689 WEBER Emma Pupilles (F) 23-03-2005 HERV 4m76 200 0

10 3316 Chapelier, Emma Pupilles (F) 13-04-2005 HF 4m12 159 0
11 3778 Lejeune, Caro Pupilles (F) 09-04-2004 SPA 3m96 149 0
12 3234 Bonfond, Elise Pupilles (F) 01-06-2004 SPA 3m92 146 0
13 3548 HALLEUX Norah Pupilles (F) 11-06-2005 HERV 3m90 145 0
14 3255 FRACASSI Olivia Pupilles (F) 19-10-2004 HERV 3m40 113 0

3242 CHARLIER Emilie Pupilles (F) 01-04-2005 HERV DNS 0 0
Performance de l'évènement 39: saut en hauteur (Toutes catégories (M)) 

*  
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SAMEDI 25 04 2015

GROUPE : 1 PRÉVU : 16:15:00   O FFICIELLE : 17:59:55 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 81 Herbillon, Michel Juniors (M) 06-03-1997 HERV 1m70 544 0
2 2269 Quoirin, Kévin Scolaires (M) 16-12-1999 SER 1m60 464 0
2 2437 Kevelaer, Grégoire Scolaires (M) 09-12-1999 HERV 1m60 464 0
2 1668 GELISE, laurent M35 01-01-1980 RFCL 1m60 464 0
5 5 Chaudoir, Basile Cadets (M) 19-01-2001 RFCL 1m55 426 0
6 29 Thonet, Benjamin Cadets (M) 15-08-2000 SER 1m50 389 0
7 391 Kempeneers, Sacha Cadets (M) 26-10-2000 HERV 1m35 283 0
Performance de l'évènement 42: lancer du javelot 600g (Cadets (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:30:00   O FFICIELLE : 16:24:10 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 103 Meiers, Simon Cadets (M) 27-07-2001 HF 21m42 181 0
2 227 Gabriel, Florent Cadets (M) 20-12-2001 HF 19m76 158 0
3 24 Querinjean, Ruben Cadets (M) 22-12-2001 MALM 18m60 143 0
4 156 Schins, Diamory Cadets (M) 10-03-2001 HERV 16m49 115 0
Performance de l'évènement 43: lancer du javelot 700g (Scolaires (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 14:30:00   O FFICIELLE : 16:20:02 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 2438 Meessen, Simon Scolaires (M) 26-05-1998 HERV 36m91 398 0
2 2059 Close, Thomas Scolaires (M) 05-10-1999 HF 28m33 276 0
3 2477 Sacré, Nathaiel Scolaires (M) 08-10-1998 RFCL 20m50 168 0
Performance de l'évènement 45: lancer du poids 1,000kg (Benjamins (M)) 

*  

GROUPE : 1 PRÉVU : 15:15:00   O FFICIELLE : 17:02:36 OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq.
1 28 FRANSSEN Tim Benjamins (M) 06-01-2006 HERV 6m13 289 0
2 130 Rensonnet, Samuel Benjamins (M) 12-07-2006 HF 5m56 252 0
3 25 VINAIMONT Tom Benjamins (M) 25-07-2006 HERV 5m44 244 0
4 110 Holper, Jan Benjamins (M) 27-03-2007 HF 5m34 238 0
5 575 Wouters, Antoine Benjamins (M) 10-10-2007 HERV 5m25 232 0
6 707 Thommessen, Léon Benjamins (M) 03-03-2007 HF 5m17 227 0
7 364 Ficher, Augustin Benjamins (M) 31-08-2007 HERV 4m81 203 0
8 33 Provoost, Aloys Benjamins (M) 16-04-2007 HERV 4m39 176 0
9 173 JEROME Nathan Benjamins (M) 07-02-2006 HERV 3m42 115 0
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